
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 1 

 

 

       Żołynia, 17.10.2018 r. 

DZ.261.1.2018            

    

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.); Zamawiający – Szkoła Podstawowa 

Nr 2 im. Batalionów Chłopskich w Żołyni informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa pomocy dydaktycznych 

niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych  

w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Batalionów Chłopskich w Żołyni”- podjęto następujące 

rozstrzygnięcia: 

 

 

 

I. WYKONAWCY KTÓRZY  ZŁOŻYLI OFERTY NA CZĘŚĆ NUMER 1 : 
  

Oferta nr 1: ABC Szkoły Sławomir Śliwiak, 80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 

za cenę – 54172,00 zł brutto* 

gwarancja –  4 lata 

 

Oferta nr 2: Nowa Szkoła sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódź 

za cenę – 44535,00 zł brutto 

gwarancja –  4 lata 

 

Oferta nr 3: GRUPA INVEST Sp. z o.o., Giedlarowa 99a, 37-300 Leżajsk 

za cenę – 54406,00 zł brutto 

gwarancja –  4 lata 

 

* cena po poprawie omyłki 

 

 

II. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE NA CZĘŚĆ NUMER 1 : 
 

Wybrano ofertę numer 2 złożoną przez:  

 

Nowa Szkoła sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódź. 

 

Uzasadnienie faktyczne: W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono trzy 

oferty. Oferta numer 2 uzyskała spośród tych ofert największą ilość punktów w łącznej 

ocenie ofert tj. 100  pkt, w tym:  

- ilość punktów przyznanych wykonawcy w kryterium „cena” (60%) – 60 pkt 

- ilość punktów przyznanych wykonawcy w kryterium „gwarancja” (40%) – 40 pkt 

Oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał, że 

spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 2 

 

 

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 91 ust. 1 uPzp Zamawiający wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w siwz. Oferta została 

najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 14 siwz. 

 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT NA 

CZĘŚĆ NUMER 1: 
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Gwarancja 

Liczba przyznanych 

ofercie  punktów  

w kryterium oceny ofert: 

Ł
ą

cz
n

a
 i

lo
ść

 

p
u

n
k

tó
w

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

o
fe

rc
ie

 

L
o

k
a

ta
 

 

 „Cena” –  

60% 

 

Gwarancja 

– 

40% 

1 

 

ABC Szkoły 

Sławomir 

Śliwiak, 80-209 

Chwaszczyno, 

ul. Bogusława 

17 

 

54172,00 zł 

brutto* 

 

4 lata 

 

 

49,33 pkt 

 

40 pkt 

 

89,33 pkt 

 

II 

2 

Nowa Szkoła 

sp. z o.o. ul. 

POW 25, 90-

248 Łódź 

44535,00 zł 

brutto 

 

4 lata 

 

 

60,00 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

I 

* cena po poprawie omyłki 

 

IV. DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

 
Nie dotyczy – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, zamówienie nie obejmuje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

 

V. NIEUSTANOWIENIE DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

 
Nie dotyczy – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, zamówienie nie obejmuje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

 

VI. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 
 

Nie dotyczy – postępowanie nie zostało unieważnione (postepowanie zakończone jest 

wyborem najkorzystniejszej oferty). 

 

Dyrektor Szkoły 

Jolanta Kuras 

 


